

Общество с ограниченной ответственностью

«НАВИГАТОР»

693005, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, пр. Мира 282-4

тел. 89621194774, 89147588675; e-mail: navigator.ru2016@yandex.ru

ОГРН 1166501051661 ИНН 6501281561 КПП 650101001

исх. 73/26 от 07.08.2026г.

на запрос № б/н от 05.08.2026г

Коммерческое предложение.

Компания ООО «Навигатор». На ваш запрос по замене металлических дверей с отделкой МДФ панелями в г. «Холмск», ул. Школьная, д. 35, отвечаем:

Наименование	Ед. изм.	Кол.	Цена	Стоимость
Дверь противопожарная двухстворчатая 1250x2050	шт	1	64 000,00	64 000,00
Дверь противопожарная 850x2050	шт	3	48 000,00	144 000,00
Панель стеновая МДФ - "Лофт мокко ПВХ", 240*6*2700мм, "Лорд"	шт	21	670,00	14 070,00
Угол универсальный "Лофт светлый ПВХ", 28*28*2700мм, "Лорд"	шт	12	520,00	6 240,00
Расходные материалы(Анкерный крепеж, саморезы, клинья, подкладки, рейки, клей - герметик)	компл	4	3 500,00	14 000,00
Пена монтажная всесезонная "SILMAC Professional" 65	шт	8	680,00	5 440,00
Демонтаж и монтаж:				
Демонтаж деревянной двухстворчатой двери	шт.	1	4 000,00	4 000,00
Демонтаж деревянной одностворчатой двери	шт	3	3 000,00	9 000,00
Монтаж двухстворчатой двери	шт	1	22 000,00	22 000,00
Монтаж одностворчатой двери	шт	3	16 000,00	48 000,00
Отделка откосов двухстворчатой двери из МДФ панелей	шт	1	21 000,00	21 000,00
Отделка откосов одностворчатой двери из МДФ панелей	шт	3	18 500,00	55 500,00
Уборка строительного мусора и вывоз демонтированных дверей	шт	1	6 000,00	6 000,00
			Итого	413 250,00

Сообщаем, общая стоимость на выполнение работ составит 413 250 (Четыреста тринадцать тысяч двести пятьдесят)рублей 00 копеек. В сумму включена доставка материалов Южно-Сахалинск – Холмск, расходы, налоги и сборы.

С уважением

Директор ООО «Навигатор» Рю Гюн Гон.

